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Opis produktu

Targus TBT238EU torba na laptop
39,6 cm (15.6") Czarny, Szary

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Maksymalna wielko$¢ ekranu
Gtebokos$¢ opakowania

Gtéwny kolor produktu

Waga produktu

Gtebokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Dotaczona myszka

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Pasek na ramie

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Szerokos¢ opakowania
Produktéw na palecie
Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu
Materiaty

Kraj pochodzenia
Kolor powierzchni

Zamki szyfrowe

107,99 zt

87,80 zt
WLONONWCRARFA
TBT238
5051794009309

450 mm

39,6 cm (15.6")
440 mm
Szary,Czarny
490¢g

385 mm

280 mm

Nie

84733080

Tak

455 mm

10 szt.

390 mm

4,42 kg

50 mm

120 szt.

365 mm

43 mm

Poliester

Chiny
Monochromatyczny

Nie
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